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SAMARBEIDSAVTALE OM DIGI INNLANDET - ANMODNING OM Å SLUTTE SEG 

TIL SAMARBEIDSAVTALEN 

 

Det vises til mottatt epost 3. september til kommunene i Innlandet med anmodning om å slutte seg 

til samarbeidsavtalen om Digi Innlandet. 

 

Innledningsvis beklager jeg at tilbakemelding fra kommunene Kongsvinger, Grue, Sør-Odal, Nord-

Odal, Løten, Stange og Hamar ikke er blitt adressert til rett mottaker, KS v/Martin Skramstad, slik 

som anmodet om i mottatt epost. 

 

De nevnte kommunene utgjør til sammen Indigo-samarbeidet og det interkommunale selskapet 

Indigo IKT IKS (fra 1. januar 2025 omfatter samarbeidet også kommunene Våler og Åsnes). 

 

Indigo IKT IKS og flere andre interkommunale IKT-samarbeid har ved flere anledninger 

påpekt at KS sin samstyringsstruktur og samarbeidsavtalene om de regionale 

digitaliseringsnettverkene ikke i tilstrekkelig grad hensyntar eksisterende IKT-samarbeid. 

 

Høsten 2024 ble det gjennomført et møte i KS sine lokaler, hvor samarbeidet mellom 

KS, digitaliseringsnettverkene og eksisterende IKT-samarbeid var tema og hvor også 

Indigo IKT IKS deltok. Oppsummeringen fra møtet pekte på: 

• Uklare styringslinjer 

• Samhandling og informasjonsflyt er svak, med mange aktører og nettverk 

• Samhandling og vekslingsfeltet mellom virksomhetene og IT er ikke definert, 

hverken nasjonalt, regionalt eller lokalt 

• Kompetanse og modenhet hos de ulike aktører og nettverk er varierende  

• De interkommunale aktørenes rolle i digitaliseringen må tydeliggjøres 

 

 

 

 

 

 

 



 

Representantskapet i Indigo IKT IKS behandlet anmodning om å slutte seg til samarbeidsavtalen 

om Digi Innlandet i møte 15. november 2024, sak 040/2024, og gjorde følgende vedtak: 

 

Representantskapet tar saken til orientering.  

Representantskapet er omforent om å stå samlet i saken, og velger å avvente hvorvidt 

kommunene skal bli med i Digi Innlandet eller ikke.  

Leder av representantskapet utformer et felles brev til KS på vegne av kommunene, hvor det 

fremkommer behovet for at Indigo og andre IKT-samarbeid sin plass innenfor strukturen 

med Digi-nettverkene må avklares. 

 

 

 Med hilsen 

 

 

Frank Hauge 

Kommunedirektør 

 

 

 

 

Kopi til: Kommunedirektørene i Kongsvinger, Grue, Sør-Odal, Nord-Odal, Stange og Hamar 

     Kommunedirektøren i Elverum 
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